
 
 

 
Podlimtiní zakázka na dodávky s názvem: 

 

Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov – vnitřní vybavení objektů informačními a 
komunikačními technologiemi (ICT)  

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
vyhlášená ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

ČÍSLO 2 

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon“) a ustanovením 

v článku 2.3.2. zadávací dokumentace veřejné zakázky, na základě žádosti o dodatečné informace, 
zadavatel sděluje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám Veřejné 

zakázky takto: 

 

Dotaz č. 4: Jakých položek se týká práce instalace a oživení systému? 
 

Odpověď zadavatele: Instalace a oživení systému se týká všech položek, kde je požadavek na operační 
systém a instalaci požadovaného softwaru, případně propojení jednotlivých komponent systému 

(nainstalování, zapojení, spuštění, vyzkoušení funkčnosti, u relevantních položek vyzkoušení požadované 

kompatibility operačního systému, u relevantního příslušenství kontrolní tisky). 

 

Dotaz č. 5: Kabeláž - potřebné propojovací kabely apod. -  pro připojení dataprojektorů nelze odhadovat 
bez návštěvy na místě. Jaká je připravenost na instalaci? (síť LAN, připojení síť.kabelu 220V…) 

 

Odpověď zadavatele: U projektoru 8-003-01 je připravenost: konektory LAN (CAT 5), konektor HDMI, 
zásuvka 230 V – ukončeno na stěně místnosti. 

U projektoru 9-003-02 je připravenost: konektory LAN (CAT 5), konektor HDMI, zásuvka 230 V – ukončeno 
na stěně místnosti. Umístění dataprojektoru na stávající mobilní podstavec s variabilní výškou. 

U projektoru 9-003-01: zásuvka 230 V, LAN pro přenos dat z počítače je požadováno jako bezdrátové – viz 
specifikace v zadání. 

U projektoru 10 003-02 je připravenost: zásuvka 230 V, kabel LAN připraven na stropě v místě uchycení 

dataprojektoru. 

U projektorů 11-003-03 (sítotisk a galerie) je připravenost: zásuvka 230 V, VGA a HDMI je vyžadováno ve 

standardní délce v balení.   

U všech přístrojů je připravenost z hlediska slaboproudého i silnoproudého rozvodu, a to v rámci zpracované 

projektové dokumentace. Dané je realizováno v rámci stavební zakázky. Je vyžadována standardní kabeláž, 

která je součástí dodávky zboží. 

 

Dotaz č. 6: Je instalace dataprojektorů na strop a plátna na zeď? 
 

Odpověď zadavatele: U projektoru 8-003-01 - Umístění dataprojektoru na strop – viz specifikace v zadání 

– požadavek na stropní držák (list 02 01 Pol – položka 8-003-01). 

U projektoru 9-003-02 - umístění dataprojektoru na stávající mobilní podstavec s variabilní výškou, - vyplývá 

ze zadání – mobilní podstavec není součástí dodávky ICT, tj. dané zakázky.   



 
 

 
U plátna 10-003-03: umístění variabilní – je specifikováno v zadání (list 02 01 Pol – položka 10-003-03) 

U plátna 11-003-04: umístění variabilní – je specifikováno v zadání (list 02 01 Pol – položka 11-003-04) 

9-003-01 Dataprojektor – závěsný - nainstalování upevnění na strop nebo plánovanou příhradovou 
konstrukci fotoateliéru, požadavek na stropní držák (list 01 01 Pol – položka 9-003-01) 

10-003-02 Dataprojektor – závěsný - nainstalování upevnění na strop, stropní držák není součástí dodávky 

ICT, tj. dané zakázky. Stropní držák je v tomto případě součástí stavební připravenosti.   

11-003-03 Dataprojektory (sítotisk a galerie) – dataprojektor v místnosti pro galerii bude upevnění na strop 

nebo příhradovou konstrukci, dataprojektor – místnost sítotisk – bude připevněn na strop. Stropní držák 
není součástí dodávky ICT, tj. dané zakázky. Stropní držáky jsou v tomto případě součástí stavební 

připravenosti. 

12 003-04 plátno k dataprojektoru  3x4m – umístěno na zeď nebo plánovanou příhradovou konstrukci. 
Držák není součástí dodávky ICT, tj. dané zakázky. Nosná konstrukce je v tomto případě součástí stavební 

připravenosti. 

13 003-05 – plátno k dataprojektoru - umístění variabilní - je specifikováno v zadání (list 01 01 Pol – položka 

13-003-05) 

14 003-06 - plátno k dataprojektoru – umístění variabilní - je specifikováno v zadání (list 01 01 Pol – položka 
14-003-06) 

 
Dotaz č.7: Revize a zkoušky systému – jedná se o revizi dle normy ČSN 33 1500 (výchozí revize) nebo jen 

o revizi montáže, instalace a oživení systému? 
 

Odpověď zadavatele: Ano, jedná se o revizi dle normy ČSN 33 1500 (výchozí revize) a i o revize montáže, 

instalace a oživení systému. 

 

 
V Brně, dne 6. 5. 2015 

 

………………………………………………… 
JUDr. Michal Šilhánek, IK consult s.r.o. 

 


		2015-05-06T16:42:34+0200




